
___-__ advukát Mgr. LUCIE F'DLÁKDVÁ

Smlouva o poskytování právních služeb č. S 0555/2019l0aVV

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

Zastoupený Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: 0200845451

Eenéinl’ ústav:

Císlo účtu:

 

 

dále jen „Klient“

Mgr. LUCIE POLÁKOVÁ, advokát

Advokát zapsaný v seznamu České advokátní komory pod ev. č. 16086

Slívova 632/5, 710 00 Ostrava

 

IČ: 03660699

DIČ: 028354175148 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

e—mail:

dále jen „Advokát“

 

 

uzavírají tuto smlouvu o poskytování právních služeb

(dále jen „smlouva")

 

 



___—_ advokát Mgr'. LUEIE PDLÁKUVÁ

!.

Předmět smlouvy

1. Advokát se zavazuje touto smlouvou poskytovat Klientovi právní služby zejména

v oblasti soukromého, správního a veřejného práva v níže uvedeném rozsahu:

- komplexní revize smluvní dokumentace;

— průběžné porady a konzultace v rámci vyřizování běžné právní agendy;

- příprava, sepisování a podávání potřebných písemných stanovisek, smluv,

žalob, návrhů aj. právního charakteru dle požadavků Klienta;

— osobní jednání a zastupování před orgány veřejné moci a jinými právními

subjekty dle potřeb Klienta a jeho pokynů, aj.

(dále jen „předmět smlouvy" nebo „právní služby“).

II.

Podmínky plnění

1. Touto smlouvou Klient zmocňuje Advokáta kjeho zastupování v rozsahu

dle předmětu této smlouvy uvedeném v odst. 1. čl. |. této smlouvy.

2. Samostatná plná moc vpísemné podobě bude po dohodě Klienta sAdvokátem

udělována v tomto rozsahu:

zastupovat ve všech právních věcech, vykonávat veškerá právní jednání, přijímat

& doručovat písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry & narovnání,

uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky, námitky

nebo rozklady a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění

potvrzovat, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné

moc:.

Uzavření samostatné příkazní smlouvy v konkrétní právní věci není v rozporu s touto

smlouvou o poskytování právních služeb.

3. Za poskytování právních služeb se Klient zavazuje platit měsíčně Advokátovi

paušální odměnu ve výši 14 400 Kč (slovy: čtrnáct tisíc čtyři sta korun českých)

a DPH v zákonné výši, a to za paušálně stanovený počet pracovních hodin Advokáta

v počtu 9 hodin měsíčně. Nevyčerpaný počet hodin v daném měsíci se nepřevádí do

měsíce následujícího. *

4. Vsouvislosti s poskytovanými právními službami se Klient zavazuje vedle paušální

odměny i odměny nad její rámec uhradit Advokátovi jeho vynaložené hotové výdaje

(kolky, cestovné, poštovné apod.) vyúčtované spolu s paušální odměnou dle odst. 3.

tohoto článku.

 

 



__ ' advokát Mgr. LUCIE PDLÁKDVÁ

.
0
"

V případě, že rozsah hodin sjednaný v odst. 3. tohoto článku bude v průběhu měsíce

vyčerpán, upozorní Advokát na tuto skutečnost Klienta e—mailem na adresu:

_a Klient sdělí, zda má Advokát pokračovat

v pracovní činnosti nad rámec sjednaného paušálu či nikoliv. Advokát se zavazuje

vpřípadě, že by při jeho nečinnosti hrozilo prodlení, škoda či jiná újma apod.,

upozornit Klienta na tuto hrozbu.

6. Každá započatá hodina právní služby nad rámec sjednaného paušálu bude

Advokátem účtována ve výši á 1 600.— Kč a DPH v zákonné výši.

7. Paušální odměnu a odměnu nad její rámec, max. do výše 300 000,- Kč včetně DPH

v kalendářním roce, vyůčtuje Advokát Klientovi fakturou vždy měsíčně k 1. dni měsíce

následujícího. Smluvní strany se dohodly, že řádně vyúčtovaná odměna bude

hrazena Klientem bezhotovostním převodem ve prospěch účtu určeného AdVOkátem

ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu Klientovi.

8. Strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystavovány a zasílány

Klientovi elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem, a to na e-mailovou

adresu posta©radvanice.ostrava.cz.

9. Bude-li vsoudnim nebo jiném řízení rozhodnuto o přiznání náhrady nákladů

zastupování Klienta Advokátem ve smyslu vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách

advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších

předpisů, náleží takto přiznaná náhrada Advokátovi jako další část smluvní odměny

za poskytování právních služeb.

10. Klient se zavazuje poskytovat Advokátovi včasné, pravdivé a úplné informace

a předkládat veškeré listinné materiály potřebné křádnému poskytování právních

služeb a poskytovat další veškerou nutnou součinnost křádnému plnění závazků

Advokáta. Termín, místo a způsob předání dokladů bude vždy dohodnut e-mailem.

11.Advokát je povinen vyřizovat záležitosti Klienta osobně, řádně a včas, s odbornou

péčí a postupovat v souladu se zájmy Klienta.

12.Advokát se zdrží jakéhokoliv jednání, které by ve svém důsledku bylo v rozporu se

zájmy Klienta, zejména vykonávat činnosti pro jinou osobu, jejíž zájmy jsou v rozporu

a poškodily by zájmy Klienta.

III.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.11.2019 na dobu neurčitou svýpovědni

lhůtou 3 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení

písemně výpovědi druhé straně. Výpověď může být dána bez uvedení důvodu

kteroukoliv smluvní stranou.  



„___—_ advukát Mgr'. LUCIE PDLÁKDVÁ

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdržela

po jednom stejnopisu této smlouvy.

2. Změna smlouvy je možná pouze písemně, formou dodatku.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, které nejblíže

dopadají na předmět této smlouvy, vyhlášky č. 177/1996 Sb. a zákona č. 85/1996

Sb., o advokacii ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti zveřejněním.

5. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou

a svobodnou vůli, že je jim dostatečně srozumitelná a její obsah určitý, že nebyla

uzavřena v tísni či pod nátlakem na důkaz čehož připojují své podpisy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv (CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient.

7. Doložka platností právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy o poskytování

právních služeb schválila Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice na schůzi

dne 23.10.2019 usnesením č. 389/22/19.

V Ostravě dne 2 5 "TU" ŽUÍH

Klient Advokát

Lam-swmuni

MESTO OSTRAVA

Městský obvod

Radvanice & Bartovic.

Zastoupený: Mgr. Lucie Poláková

Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

 

 


